4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 февраля 2024 г.

	№ 70/496-5

	г. Калязин

О защитных марках для сейф-пакетов,
используемых на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года
В соответствии со статьями 21, 681 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 3.4 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.06.2022 № 86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд», выпиской из протокола избирательной комиссии Тверской области от 13.02.2024 № 120-1-7 «О защитных марках для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года» территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Определить количество передаваемых в участковые избирательные комиссии защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (далее – марки), согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Передать в участковые избирательные комиссии марки по акту не позднее 13 марта 2024 года.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова

3

Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	от 29 февраля 2024 г. №70/496-5

Количество передаваемых в участковые избирательные комиссии
защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия, №
	Количество
марок, штук

	1.
	271
	12

	2.
	272
	12

	3.
	273
	12

	4.
	274
	12

	5.
	275
	12

	6.
	276
	10

	7.
	277
	6

	8.
	278
	4

	9.
	279
	4

	10.
	280
	4

	11.
	281
	7

	12.
	282
	4

	13.
	283
	6

	14.
	284
	7

	15.
	285
	8

	16.
	286
	4

	17.
	287
	5

	18.
	288
	4

	19.
	289
	4

	20.
	290
	6

	21.
	291
	4

	22.
	292
	7

	23.
	293
	6

	24.
	294
	4

	25.
	295
	7

	ВСЕГО
	171

[bookmark: _GoBack]